
2022年 1月７日 

レストランキャロル 

 

関係各位 

従業員の新型コロナウィルス感染について 

 

レストランキャロルに勤務する従業員 1名が、本日 2022年 1月 7日の PCR検査の結果、新型コロ

ナに感染している事が判明いたしました。 

 管轄保健所に連絡し、対応を相談の上決定し、感染拡大の防止及び対策を講じてまいります。 

 関係者の皆様にはご心配及びご迷惑をお掛けし心よりお詫び申し上げます。 

 

1. 当該従業員勤務部署 

白馬フォーティセブンスキー場 レストランキャロル(ゴンドラ降り場) 

2. 経過報告 

１月６日 お昼過ぎ 13時頃に全身のだるさなどの異変を感じ、体温を計ったところ 38.5℃の発熱 

を確認。即座に保健所へ連絡し 18時頃に大町病院にて PCR検査を行う。 

1 月７日 自宅待機中 11 時に大町病院から陽性判明の連絡を受け、現在保健所からの連絡待ち。 

現症状として熱は下がったが身体の怠さは若干残る。 

1月７日 厨房、提供カウンター、レジ周りなど念入りにアルコール消毒を行う。 

1月７日 ラビットテストにて当日勤務者の全員の陰性を確認。 

3. 感染防止の取り組み 

⚫ 全従業員検温チェック及び体調の確認をチェックし記入用紙にて保管しております。 

⚫ 手洗い・うがいの徹底を行っております。 

⚫ 風邪症状等が出た場合は、「出勤しない・させない」の徹底をしております。 

⚫ マスクの着用を実施しています。 

⚫ 接客透明シート（窓口対応）を導入しております 

⚫ お客様との距離をなるべく保持させていただきます 

⚫ 施設の消毒、店舗内の換気は適時に行ないます 

 

当面の期間は毎日ラビットテストを実施するなどして今後とも予防強化図り、感染拡大の防止に取り

組んでまいります。 

 

レストランキャロル 

CAFE47 

担当：高橋芳史美 


